
UCHWAŁA NR 115/XII/16
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 5 maja 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem 
na pokrycie 50% kosztów z tytułu wypłaty odszkodowań za nieruchomości niestanowiące własności Gminy Stara 
Biała, przejęte przez Województwo Mazowieckie na mocy decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
w ramach realizacji zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 559 relacji Lipno – Płock na odcinku od km 
45+135 do km 46+700 w miejscowości Maszewo Duże”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków własnych 
budżetu gminy na 2017 rok w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych00 /100).

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Stara Biała do podpisania z Województwem Mazowieckim umowy, 
określającej zasady realizacji i przekazania pomocy finansowej.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 9493937E-2820-415A-807F-236C541D774B. Podpisany Strona 1




